
   

 

UCHWAŁA NR XLV.352.2023 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z  art. 211, art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3,                 
art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                             
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa                            
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII.280.2022 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem                    

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem               

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej 

wysokości 30.327.091,86 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 25.230.190,34 zł 
b) dochody majątkowe – 5.096.901,52 zł”. 

4. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się wydatki budżetu gminy                     

w łącznej wysokości 32.126.730,15 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 24.939.808,65 zł 

b) wydatki majątkowe – 7.186.921,50 zł”. 

5. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII.280.2022 Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 grudnia                   

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2023 r. pod nazwą „Limity wydatków 

na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 r.” po dokonanych zmianach 

otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się deficyt budżetu gminy                                        

w wysokości 1.799.638,29 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 772.000,00 zł 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 

203.400,27 zł 

3. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy                                 

o finansach publicznych w wysokości 824.238,02 zł. 

 
 



   

 

 

7. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 2.479.638,29 zł 
2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 680.000,00 zł  

– zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały”. 

8. § 7 ust. 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych w wysokości 4.897.887,35 zł oraz wydatki na realizację zadań 

inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 

4.897.887,35 zł - ustawa z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zmianami) oraz Uchwała Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 

1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 

Strategicznych. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 


